cuando se le requiera, y entregar los resultados de los servic¡os pactados en el presente contrato; a 'EL
CIMAV'.

cuARTA. IMPORTE DE LOS SERV|C|OS PRESTADOS. "EL C|MAV" se compromete a pagar a ,,EL

PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cant¡dad de §70,000.00 (SETENTA MIL PESOS 00/100 M.N.),
más la cantidad de $11,200.00 (ONCE MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) correspond¡ente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $81,200.00 (OCHENTA Y UN MIL DOSCIENÍOS
PESOS 00/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante
F¡scal D¡gital (CFDI) con los requisitos flscales vigentes.